
51
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

23315

23785

23790

24049

24287

24692

24696

24704

24705

24715

24805

24852

24857

25281

Starostwo Powiatowe w Nowym
Tomyœlu, tel. (0 61) 442-24-11,
faks (0 61) 442-35-89

Starosta Olkuski w Olkuszu,
tel. (0 32) 641-16-16, faks 643-04-90

Zarz¹d Powiatu w Sochaczewie,
tel. (0 46) 862-23-85,
faks (0 46) 862-32-11

Zarz¹d Gminy w Bytomiu, w imieniu
której dzia³a Bytomskie Przedsiêbior-
stwo Komunalne Sp. z o.o.,
tel. (0 32) 281- 48-84, faks 281-99-61

Starostwo Powiatowe w Rykach,
tel. (0 81) 865-19-66, faks 865-19-66

Starostwo Powiatowe
w Boles³awcu,
tel. (0 75) 732-32-58,
faks (0 75) 732-32-50

Starostwo Powiatowe w Inowroc³awiu,
tel. (0 52) 35-50-250 w. 311,
faks (0 52) 357-78-20

20 Terenowy Oddzia³ Lotniskowy
w Poznaniu,
tel. (0 61) 857-33-23,
faks (0 61) 857-24-89

20 Terenowy Oddzia³ Lotniskowy
w Poznaniu,
tel. (0 61) 857-33-23,
faks (0 61) 857-24-89

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu,
tel. (0 56) 621-83-26,
faks (0 56) 621-84-54

Zarz¹d Gminy Ceków Kolonia,
tel. (0 62) 763-10-02,
faks (0 62) 763-11-51

Wojewódzki Zarz¹d Melioracji
i Urz¹dzeñ Wodnych w Lublinie,
tel. (0 81) 53-212-57,
faks (0 81) 53-212-57

Gmina Miasta Radomia,
Wydzia³ Geodezji,
tel. (0 48) 362-07-05

Starostwo Powiatowe w Chojnicach,
tel. (0 52) 397-52-93, faks 397-28-
72

Za³o¿enie szczegó³owej osnowy poziomej II i III klasy wraz
z konserwacj¹ istniej¹cych punktów I i II klasy dla obszaru
gminy i miasta Nowy Tomyœl (pow. 18 613 ha).

Realizacja poziomej szczegó³owej osnowy geodezyjnej III
klasy na terenie gminy Klucze.

Za³o¿enie ewidencji budynków oraz aktualizacja ewidencji
gruntów dla m. Sochaczewa w obrêbach Sochaczew Cen-
trum i Sochaczew Boryszew – pow. ³¹czna 492 ha.

Obs³uga geodezyjna przedsiêwziêæ i robót zwi¹zanych z
utrzymaniem pasa drogowego na terenie miasta Bytomia
oraz sporz¹dzenie metryk dróg.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbu Moszczanka.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków 7 obrêbów miasta Boles³awiec w systemie MicroSta-
tion – Mapa 95 wraz z dostarczeniem oprogramowania
MicroStation (wersja polska).

Opracowanie mapy zasadniczej w systemie numerycznym
oraz modernizacja ewidencji gruntów dla m. Inowroc³awia.

Opracowanie projektu budowlanego wykonawczego dla
zadania 53 914 „Modernizacja i rozbudowa bazy kol. w JW
2452 Poznañ – Krzesiny”. Z amówienie obejmuje m.in.
sporz¹dzenie podk³adu geodezyjnego w systemie nume-
rycznym dla potrzeb projektowych.

Opracowanie projektu budowlanego „Budowa oœwietlenia
nawigacyjnego system Calvert na lotnisku Poznañ – Krze-
siny”, zad. 53 913. Zamówienie obejmuje m.in. aktualiza-
cjê lub opracowanie podk³adów geodezyjnych dla celów
projektowych.

Wykonanie prototypowej Topograficznej Bazy Danych na
obiekcie testowym „Kujawy”, obejmuj¹cej 80 arkuszy mapy
topograficznej 1:10 000 w kroju „1992” dla czêœci woje-
wództwa kujawsko-pomorskiego.

Wykonanie sieci wodoci¹gowej z przy³¹czami, w tym kom-
pleksowa obs³uga geodezyjna. Miejsce realizacji zamówie-
nia: Nowe Pra¿uchy.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwesty-
cyjnego „Zbiornik wodny NIELISZ” gm. Nielisz i gm. Su³ów,
pow. Zamoœæ obejmuj¹cej nastêpuj¹ce opracowania: 1. Bu-
dowa drogi Deszkowice – Deszkowice II, odcinek II, 2. Sy-
stem ostrzegania na wypadek przerwania zapory czo³owej,
3. Osnowa pozioma do badañ zapory wraz z wykonaniem
pierwszego pomiaru, 4. Inwentaryzacja geodezyjna linii
brzegowej zbiornika.

Wykonanie modernizacji istniej¹cej ewidencji gruntów i za-
³o¿enie ewidencji budynków dla obrêbów: III, III/2 miasta
Radomia.

Wykonanie mapy numerycznej ewidencji gruntów miasta
Chojnice bl. od IV do XV.

27.06.2000 r.
(01.06.2001 r.)

05.07.2000 r.
(21.11.2000 r.)

10.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

12.07.2000 r.
(08.2000 r. –
12.2002 r.)

10.07.2000 r.
(31.10.2001 r.)

26.06.2000 r.
(15.10.2000 r.)

19.06.2000 r.
(10.12.2000 r.)

20.06.2000 r.
(15.12.2000 r.)

10.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

10.07.2000 r.
(31.03.2001 r.)

18.07.2000 r.
(30.12.2000 r.)

28.06.2000 r.
(30.11.2000 r.)

17.07.2000 r.
(30.10.2000 r.)

18.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

3000

5000

8000

60 000

3000

4000

15 000

12 000

5000

50 000

6000

3500

4000

4000

RYNEK



52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

25288

25681

25686

25989

26100

26102

26103

26109

26113

26114

26478

26483

26499

26775

Starostwo Powiatowe
we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 344-41-59,
faks (0 71) 343-07-31

Starostwo Powiatowe
w Chodzie¿y, tel. (0 67) 282-72-61,
faks (0 67) 282-24-69

Urz¹d Miejski w Koszalinie,
tel. (0 94) 342-77-11,
faks (0 94) 342-44-74, 342-24-78

Zak³ad Wodoci¹gów i Kanalizacji
w £odzi, tel. (0 42) 679-00-00,
faks (0 42) 678-87-61

Starostwo Powiatowe
w Czêstochowie,
tel. (0 34) 324-96-11, faks 324-94-43

Zarz¹d Województwa Œl¹skiego
w Katowicach, tel. (0 32) 257-22-02,
faks (0 32) 257-22-02

Zarz¹d Województwa Œl¹skiego
w Katowicach, tel. (0 32) 257-22-02,
faks (0 32) 257-22-02

Zarz¹d Powiatu Poznañskiego
w Poznaniu, tel. (0 61) 841-05-74,
faks (0 61) 848-05-56

Starostwo Powiatowe w Suchej
Beskidzkiej, tel. (0 33) 874-18-28,
faks (0 33) 874-18-28

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Zachodniopomorskiego, tel. (0 91)
489-39-69/9-70, faks (0 91) 489-39-79

Starostwo Powiatowe
w Kaliszu,
tel. (0 62) 765-75-12, faks (0-62)
757-26-22

Starosta £owicki w £owiczu,
tel. (0 46) 837-54-35,
faks (0 46) 837-50-15

Zarz¹d Gminy Wiskitki,
tel. (0 46) 855-47-58,
faks (0 46) 855-41-54

Zarz¹d Geografii Wojskowej
w Warszawie,
tel. (0 22) 68-22-485, 68-42-848,
faks (0 22) 68-22-056

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej i moderniza-
cja ewidencji gruntów i budynków obrêbu Bielany Wroc³aw-
skie gm. Kobierzyce w relacyjnej bazie danych Oracle i
oprogramowaniu Oskar/Mapa 95.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków w systemie GE O-INFO 2000 dla miasta
Szamocin.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby miasta Ko-
szalina z podzia³em na zadania. Dopuszcza siê sk³adanie
ofert czêœciowych na poszczególne zadania.

Inwestycja rozwojowa pn. „Doprowadzenie do w³aœciwego
stanu technicznego istniej¹cego wodoci¹gu lokalnego Imiel-
nik w £odzi”, w tym wykonanie map syt.-wys. w skali 1:500
wraz z inwentaryzacja geodezyjn¹.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewide ncji bu-
dynków dla czêœci obrêbu Soborzyce, gm. D¹browa Zielo-
na.

Wykonanie barwnej cyfrowej ortofotomapy w skali 1:10 000
ze zdjêæ lotniczych w skali 1:26 000 dla obiektów SILESIA
1, 2, 4, 5.

Opracowanie 14 arkuszy cyfrowej i analogowej mapy hyd-
rograficznej w skali 1:50 000 w uk³adzie „1992” dla woje-
wództwa œl¹skiego.

Wykonanie numerycznej nak³adki uzbrojenia terenu w sy-
stemie GEO-INFO 2000 dla obrêbów ewid .: m. Stêszew,
m. Puszczykowo, wieœ Komorniki w gminie Komorniki.

Etap I – wykonanie przegl¹du i konserwacji punktów pozio-
mej osnowy geod.  I i II kl. , inwentaryzacja pozosta³ych
punktów osnowy poziomej, których stabilizacja mo¿e byæ
wykorzystana przy realizacji osnowy szczegó³owej III kl. ,
opracowanie projektu technicznego za³o¿enia poziomej
szczegó³owej osnowy geod. III kl. metod¹ poligonow¹ oraz
GPS dla gm. Maków Podhalañski i m . Sucha Beskidzka.
Etap II – realizacja projektu dla osnowy III kl.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej Polski w skali 1:10 000
dla cz. województwa.

Wykonanie prac zwi¹zanych z modernizacj¹ ewid. gruntów
i za³o¿eniem ewid. budynków w zakresie opracowania nu-
merycznej obiektowej mapy katastralnej w systemie GEO-
-INFO (w. 97 i wy¿sza), I – obr. Opatówek ark. 1 i 4, II – obr.
KoŸminek ark. 1, 2 i 3.

Modernizacja istniej¹cej ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla m. £owicza – obrêby: Bolimowska,
Kostka, £owicka Wieœ oraz opracowanie danych opisowych
ewidencji budynków dla obrêbu Œródmieœcie m. £owicz.

Wykonanie map do celów projektowych pod budowê sieci
wodoci¹gowej z przy³¹czami dla miejscowoœci Tomaszew,
£ubno, Jesionka, Józefów, Franciszków, Antoniew, Pro-
œcieniec, Smolarnia. £¹czna d³. trasy map – 60 km.

Dostawa: stacji graficznych z systemem operacyjnym Win-
dows NT Workstation 4.0 – 34 kpl., oprogramowania Micro-
Station J – 8 licencji, MGE Basic Nucleus 7.1 – 8 licencji,
MGE Base Mapper 7.0 – 8 licencji, MGE Basic Administrator
7.0 – 8 licencji, I/GEOVEC 6.1 – 8 licencji, I/RAS B 6.0 –

12.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

18.07.2000 r.
(30.06.2003 r.)

24.07.2000 r.
(01.09.2000 r. –
31.03.2001 r.)

17.07.2000 r.
(08.2000 r. –
09.2001 r.)

03.07.2000 r.
(15.11.2000 r.)

18.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

18.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

07.07.2000 r.
(30.06.2001 r.)

20.07.2000 r.
(etap I –
10.12.2000,
etap II –
10.12.2001 r.)

18.07.2000 r.
(28.02.2001 r.)

26.06.2000 r.
(30.11.2000 r.)

24.07.2000 r.
(I etap – 30.11.2000,
II etap – 30.06.2001)

17.07.2000 r.
(30.09.2000 r.)

21.07.2000 r.
(6 tygodni od daty
podpisania
umowy)

4000

7500

2500

20 000

4000

I – 10 000
II – 10 000
III – 7000
IV – 5000

10 000

5000

9000

5000

3000

12 000

2500

99 000

RYNEK



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

26795

26796

27257

27561

27607

27614

28210

28538

28540

28557

28558

28979

29312

MODGiK w £odzi,
tel. (0 42) 633-03-90,
faks (0 42) 633-71-10

Starostwo Powiatowe w Pile,
tel. (0 67) 212-29-00,
faks (0 67) 212-53-92

Starostwo Powiatowe w Nowym
Targu, tel. (0 18) 266-70-34,
faks (0 18) 266-70-46

Starostwo Powiatowe w Z³otowie,
tel. (0 67) 263-32-20,
faks (0 67) 263-32-20

Starosta Le¿ajski w Le¿ajsku,
tel. (0 17) 242-85-01, faks 242-83-21

Starostwo Powiatowe w Z³otowie,
tel. (0 67) 263-32-20,
faks (0 67) 263-32-20

Starostwo Powiatowe w Lesznie
WGKKiGN tel. (0 65) 529-68-43,
faks (0 65) 529-68-50

Miasto Kraków,
tel. (0 12) 616-12-16,
faks (0 12) 615-12-36

Urz¹d Marsza³kowski
Województwa Ma³opolskiego
w Krakowie,
tel. (0 12) 616-01-24, faks 430-03-94

Zarz¹d Powiatu ¯ary,
tel. (0 68) 374-22-06,
faks (0 68) 374-25-91

Zarz¹d Miasta ¯ory,
tel. (0 32) 434-19-65,
faks (0 32) 434-11-09

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Mazowieckiego w Warszawie,
tel. (0 22) 827-72-54, faks 828-84-50

Zarz¹d Powiatu w Poznaniu,
tel. (0 61) 841-05-74,
faks (0 61) 848-05-56

8 licencji, I/RAS C 7.3 – 8 licencji, GeoMedia 3.0 – 8
licencji, I/ParacelVec 6.1 – 8 licencji, MRF Mapping
Tool Kit 8.0 – 8 licencji, MRF Tools 6.0 – 8 licencji,
MGE Map Publisher 6.1 – 1 licencja, Image Analyst 7.3
– 1 licencja lub oferty równowa¿ne. W³¹czenie w istnie-
j¹ce linie technologiczne dostarczonych stacji graficz-
nych, instalacja dostarczonego oprogramowania oraz
instalacja oprogramowania z wycofywanych stacji gra-
ficznych. Miejsce realizacji zam.: Jednostki Wojskowe
w Warszawie, Toruniu, Lesznie, Ostrowi Maz.

Wybór wykonawcy prac zwi¹zanych z modernizacj¹ ewi-
dencji gruntów i budynków na terenie dzielnicy Œródmie-
œcie miasta £odzi.

Opracowanie numeryczne obiektowej mapy katastralnej
m. Pi³y w systemie GEO-INFO wersja 2000 dla obrêbów
14, 15, 16, 17, 25, 26, 29.

Wykonanie projektu technicznego poziomej szczegó³owej
osnowy geodezyjnej III klasy wraz z przegl¹dem i konser-
wacj¹ punktów poziomej osnowy geodezyjnej I i II klasy na
terenie gmin: Nowy Targ, Czorsztyn i £apsze Ni¿ne.

Wykonanie przegl¹du osnowy poziomej I i II klasy oraz
opracowanie i realizacja projektu osnowy poziomej III klasy
w gminach Lipka i Zakrzewo. Miejsce realizacji zam .: gm.
Lipka i gm. Zakrzewo, powiat z³otowski, woj. wielkopolskie.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków miasta Le¿aj-
ska.

Wykonanie robót geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem
obiektowej numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków jako etapu modernizacji tej ewidencji w systemie GEO-
-INFO 2000. Miejsce realizacji zam.: obrêb Lipka.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków m. Osieczna, pow. leszczyñski, woj. wielkopolskie.

Opracowanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i bu-
dynków dla 12 obrêbów m. Krakowa – jednostki ewidencyj-
nej Podgórze. Dopuszcza siê czêœciowe sk³adanie ofert w
grupach: grupa D – 4 obrêby, E – 4 obrêby, F – 4 obrêby.

Sporz¹dzenie 26 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w
skali 1:50 000 z obszaru woj. ma³opolskiego oraz komplek-
sowe ujednolicenie wszystkich map sozologiczn ych dla
ca³ego województwa.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewid.  budyn-
ków wraz z opracowaniem numerycznej mapy ewidencji w
systemie GEO-INFO dla obrêbu Trzebiel gminy Trzebiel.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej o pe³nej tre-
œci (SWEU) obrêbu Rowieñ wraz z za³o¿eniem ewidencji
budynków.

Opracowanie banku danych geograficznych w postaci nu-
merycznej dla obszaru woj. mazowieckiego zgodnie ze
SIWZ.

Wykonanie I etapu modernizacji ewidencji gruntów i bu-
dynków – numerycznej, obiektowej mapy katastralnej w
systemie GEO-INFO 2000 dla obrêbu ewidencyjnego m.
Murowana Goœlina w gminie Murowana Goœlina.

29.06.2000 r.
(I czêœæ – 08.12.2000,
II czêœæ – 12 miesiêcy
od podpisania umowy)

27.06.2000 r.
(30.11.2000 r.)

27.07.2000 r.
(I etap – 15.12.2000,
II etap – 30.05.2002)

03.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

25.07.2000 r.
(30.10.2001 r.)

03.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

31.07.2000 r.
(30.11.2001 r.)

06.07.2000 r.
(15.11.2000 r.)

11.07.2000 r.
(31.03.2001 r.)

10.07.2000 r.
(I – 20.11.2000,
II – 20.04.2001,
III – 20.08.2001)

01.08.2000 r.
(15.12.2000 r.)

27.07.2000 r.
(15.12.2000 r.)

01.08.2000 r.
(30.06.2001 r.)

I czêœæ –
10 000,

II czêœæ –
10 000

6000

9000

3000

10 000

3000

5000

D – 3000
E – 3000
F – 3000

20 000

2000

12 000

12 500

5000

RYNEK



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Uregulowanie stanu prawnego gruntów wraz z rozgrani-
czeniem i stabilizacj¹ punktów za³amania linii rozgranicza-
j¹cej pasa drogowego drogi kraj. nr 17 na odc. Zakrêt –
Lubice, km 0+000 – ok. 30+000 tj. do granicy wsi Lubice.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej, kontrola kla-
syfikacji ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji gruntów i
budynków, obiekt: Brzóza Stadnicka, powierzchnia opra-
cowania 840 ha, skala opracowania 1:2000.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej oraz mo-
dernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla obrêbu W³adys³awów.

Modernizacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów ibu-
dynków miasta Góra w oparciu o system Oskar.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i aktualizacja ma-
py zasadniczej m. Grajewo.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów m. ¯ychlina.

Wykonanie numerycznych map katastralnych w systemie
GEO-INFO 2000 dla obrêbów ewidencyjnych Chocz, Gi-
za³ki, Go³uchów.

Wykonanie projektu technicznego osnowy geodezyjnej
III klasy na terenie gmin: Wadowice, Kalwaria Zebrzydow-
ska i Andrychów.

Aktualizacja mapy zasadniczej i modernizacja operatu e-
widencji gruntów obrêbu Ko³aki Koœcielne, gmina Ko³aki
Koœcielne, powiat Zambrów, powierzchnia obrêbu 740 ha,
w tym teren zabudowany 50 ha, liczba dzia³ek 980.

Modernizacja ewid. budynków dla obrêbów Lublina;  cz. I
o. 8 – Dzbenin, o. 32 – S³awinek Wieœ, o. 3 – Czechów I,
o. 4 – Czechów II, o.  5 – Czechówka Górna Wieœ, o.  6 –
Czechówka Górna Kol.; cz. II o. 31 – S³awinek; cz. III o. 2
– Bronowice, o.  37 – Tatary, o . 14 – Kalinowszczyzna;
cz. V o. 16 – Koœminek, o.  19 – Majdan Tatarski ; cz. V
o. 26 – Rury Brigidkowskie, o. 36 – Œródmieœcie; cz. VI
o. 34 – Stare Miasto, o.  22 – Piaski, o. 7 – Czwartek;
cz. VII o. 10 – Dziesi¹ta Stara, o. 17 – Krochmalna; cz. VIII
o. 21 – Osiedla LSM, o. 29 – Rury Œw. Ducha.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy katastralnej
miasta Pyzdry w formacie baz danych systemu GEO-
-INFO 2000.

Wykonanie aktualizacji osnowy poziomej III klasy na tere-
nie gminy Warszawa Bia³o³êka.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej Polski w skali 1:10 000
dla obszarów województwa ma³opolskiego A – miasto
Tarnów; B – rejon Oœwiêcimia, Chrzanowa, Wadowic.

Wykonanie mapy do celów projektowych dla sporz¹dze-
nia rysunku miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego pod „Zbiornik Su³ów” wraz z miejscowoœciami
Œwiêtoszyn, Mi³os³awice i Koruszka.

Opracowanie obiektowej numerycznej mapy ewidencyjnej
(katastralnej) w GEO-INFO 2000, modernizacja ewidencji
gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków dla miejscowoœci
Dolska w EGB III.

01.08.2000 r.
(10.12.2001 r.)

07.08.2000 r.
(30.06.2002 r.)

31.07.2000 r.
(30.11.2000 r.)

18.08.2000 r.
(30.11.2000 r.)

31.07.2000 r.
(30.06.2003 r.)

31.07.2000 r.
(20.12.2001 r.)

20.07.2000 r.
(15.11.2000 r.)

08.08.2000 r.
(I etap – 30.11.2000,
II etap – 30.06.2001)

09.08.2000 r.
(30.05.2001 r.)

04.08.2000 r.
(30.11.2000 r.)

08.08.2000 r.
(8 miesiêcy od daty
podpisania umowy)

07.08.2000 r.
(I etap – 30.11.2000,
II etap – 15.05.2001)

14.07.2000 r.
(09.04.2001 r.)

04.08.2000 r.
(30.04.2001 r.)

16.08.2000 r.
(30.11.2001 r.)

6000

3500

7000

5000

40 000

5200

3000

3000

5000

I – 4000
II – 3500
III – 3000
IV – 3000
V – 2500
VI – 3000
VII – 2000
VIII – 2500

12 000

10 000

20 000

3000

4000

Generalna Dyrekcja Dróg
Publicznych Oddzia³ Centralny
w Warszawie, tel. (0 22) 810-39-84,
813-33-75, faks (0 22) 810-04-12

Starostwo Powiatowe w £añcucie,
tel. (0 17) 225-69-71,
faks (0 17) 225-69-70

Starostwo Powiatowe w Turku,
tel. (0 63) 278-41-40,
faks (0 63) 278-83-19

Starostwo Powiatowe w Górze,
tel. (0 65) 544-39-37, faks 544-45-08

Starosta Grajewski w Grajewie,
tel. (0 86) 273-84-77, faks 273-84-62

Starostwo Powiatowe w Kutnie,
tel. (0 24) 355-47-00, faks 355-47-10

Starostwo Powiatowe w Pleszewie,
tel. (0 62) 742-76-52,
faks (0 62) 742-76-65

Starostwo Powiatowe
w Wadowicach,
tel. (0 33) 823-38-21, faks 823-24-33

Starosta Zambrowski
w Zambrowie,
tel. (0 86) 271-21-54,
faks (0 86) 271-20-92

Zarz¹d Miasta Lublina,
tel. (0 81) 532-42-11,
faks (0 81) 532-98-51

Starostwo Powiatowe
we Wrzeœni, tel. (0 61) 436-36-65,
faks (0 61) 437-99-28

PODGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 828-61-75, 828-61-76,
faks (0 22) 828-61-74

Urz¹d Marsza³kowski
Województwa Ma³opolskiego
w Krakowie,
tel. (0 12) 616-01-24, faks 430-03-94

Zarz¹d Miasta Milicz,
tel. (0 71) 384-00-04,
faks (0 71) 384-11-19

Starosta Œremski w Œremie,
tel. (0 61) 283-70-01

29711

29720

29725

30086

30088

30093

30095

30100

30460

30818

30834

31133

31144

31145

31148

RYNEK



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

31539

31543

31546

31547

31553

31556

Starosta Dzia³dowski w Dzia³dowie,
tel. (0 23) 697-20-01,
faks 697-20-01

Starostwo Powiatowe
w Koœcierzynie,
tel. (0 58) 686-25-98,
faks (0 58) 686-43-51

Urz¹d Miejski w £om¿y,
tel. (0 86) 216-52-45,
faks (0 86) 216-28-23

Starostwo Powiatowe w £odzi,
tel. (0 42) 633-71-91,
faks 632-93-11

Starostwo Powiatowe
w Wodzis³awiu Œl¹skim,
tel. (0 32) 455-12-05,
faks (0 32) 455-36-76

Starosta Zgierski w Zgierzu,
tel. (0 42) 715-40-35,
faks (0 42) 716-67-84

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów miasta Dzia³-
dowa.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹-
zanych z uregulowaniem stanu prawnego dróg po-
wiatowych. Miejsce realizacji zamówienia: teren po-
wiatu koœcierskiego (gminy Dziemiany, Lipusz, Nowa
Karczma).

Sporz¹dzenie numerycznej mapy zasadniczej m. £om-
¿y – obrêb 1 i obrêb 4, 101 arkuszy map w systemie
informatycznym MicroSystem 95 na platformie Windows
95 wg aplikacji Ikart (zgodnej ze SWING) w oparciu o
pozyskane dane z wektoryzacji lub digitalizacji map
analogowych.

Opracowanie numerycznej mapy ewidencyjnej miasta
Tuszyna.

Modernizacja ewidencji gruntów obrêbu Rogów o ob-
szarze 710 ha.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta Ozor-
kowa (15 obrêbów geodezyjnych).

19.07.2000 r.
(15.12.2000 r.)

11.08.2000 r.
(15.12.2000 r.)

11.08.2000 r.
(30.11.2000 r.)

16.08.2000 r.
(30.03.2001 r.)

07.08.2000
r.(15.11.2000 r.)

11.08.2000 r.
(etap I – 30.11.2000,
etap II – 30.05.2000)

3 000

3 750

5 000

15 000

5 000

10 000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG DWUSTOPNIOWY
Opis zamówienia

Urz¹d Miejski w Elbl¹gu,
tel. (0 55) 239-31-38,
faks (0 55) 235-35-55

System zarz¹dzania informacj¹ przestrzenn¹ miasta
w oparciu o mapê numeryczn¹ i dane ewidencji grun-
tów i budynków.

31.07.2000 r.
(nie dotyczy)

nie
dotyczy

29729

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

14317 (dot.
zam. nr 2833)

14378 (dot.
zam. nr 6104)

14667 (dot.
zam. nr 4092)

14720 (dot.
zam. nr 890)

14766 (dot.
zam. nr 53259)

Aktualizacja map sytuacyjno-wysokoœciowych obejmuj¹cych te-
ren miasta Konina – cz. II.

Za³o¿enie poziomej osnowy szczegó³owej III kl. na terenie gmin
Trzebownisko i G³ogów M³p. – cz. II wg zatwierdzonego projek-
tu technicznego.

Obs³uga geodezyjna rzeki Pilicy od km 0+000 (ujœcie do Wis³y)
do km 263+000 (m. Koniecpol), zbiornika Sulejów na rzece
Pilica. Miejsce realizacji zamówienia: rzeka Pilica.

Wycena nieruchomoœci w 2000 r. w Bytomiu.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby miasta Ko-
szalina.

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-Kartogra-
ficzne Geomap Sp. z o.o. z Zielonej Góry

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK Rzeszów
S.A. z Rzeszowa

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z £odzi

Przedsiêbiorstwo Obs³ugi
Inwestycji z Bia³egostoku

Zak³ad Us³ug Konsultingowych „Budoserwis”
ZUH Sp. z o.o. z Chorzowa, Pracownia Pro-
jektowanie Nadzór Inwestorski Wyceny Nie-
ruchomoœci El¿bieta Marzec-Dru¿ba z Ko-
szalina, Wycena – Wira¿ El¿bieta i Roman
Stencel z Koszalina, Biuro Obs³ugi Nierucho-
moœci Westpol Ryszard Bruski z Koszalina

269 008,00

198 000,00

199 000,00

96,45

ceny jednostkowe



56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

14801 (dot.
zam. nr 52880)

15070 (dot.
zam. nr 1267)

15942 (dot.
zam. nr 3629)

16831 (dot.
zam. nr 5256)

18826 (dot.
zam. nr 7278)

18929 (dot.
zam. nr 8722)

19910 (dot.
zam. nr 9637)

20405 (dot.
zam. nr 6861)

20408 (dot.
zam. nr 9043)

20989 (dot.
zam. nr 11059)

21057 i 21433
(dot. zam.
nr 10321)

21459 (dot.
zam. nr 3220)

21595 (dot.
zam. nr 7974)

23144 (dot.
zam. nr 9662)

Sporz¹dzenie 11 arkuszy mapy hydrograficznej w skali 1:50000
dla czêœci obszaru województwa wielkopolskiego w wersji ana-
logowej i numerycznej. Miejsce realizacji zamówienia: po³u-
dniowy obszar województwa wielkopolskiego.

Wykonanie projektów standardów technicznych kompletowa-
nia dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej oraz prowadze-
nia pañstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Sporz¹dzanie podzia³ów geodezyjnych oraz wznowieñ granic
nieruchomoœci gruntowych po³o¿onych w Katowicach – 3 rejo-
ny miasta okreœlone granicami jednostek samorz¹dowych (do-
puszcza siê sk³adanie ofert czêœciowych).

Wykonywanie prac geodezyjnych dla potrzeb Urzêdu Miasta
i Gminy w Swarzêdzu.

Wykonanie metod¹ analityczn¹ numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków m. Gliwice.

Scalenie i podzia³ nieruchomoœci – czêœci wsi Kwirynów.

Wykonanie barwnych fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych w
skali 1: 2 000 i 1: 29 000 dla obszaru o ³¹cznej powierzchni
ok. 48 000 km kw. Miejsce realizacji zamówienia: woj. lubuskie,
dolnoœl¹skie, wielkopolskie, opolskie, podlaskie, podkarpackie,
ma³opolskie i œl¹skie.

Wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do notarialnego
nabycia gruntów pod budowê I etapu obwodnicy m. Piaski w
ci¹gu drogi kraj. nr 17 i 82. Miejsce realizacji zamówienia RDK
w Lublinie i RDK w Che³mie.

Wykonanie modernizacji istniej¹cej ewidencji gruntów i za³o¿e-
nie ewidencji budynków dla obrêbów m. Lublina: I – obrêb 60
Pliszczyn; II – obrêb 61 £ysaków; III – obrêb 62 Jakubowice
Murowane; IV – obrêb 63  Œwidniczek; V – obrêb 64 Biskupie;
VI – obrêb 67 G³usk; VII – obrêb 68 Dominów.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej w skali 1: 10 000 z tere-
nu województwa podlaskiego: obiekt I: N-34-106; N-34-118;
N-34-119 – 54 arkusze, obiekt II: N-34-105 – 20 arkuszy,
obiekt III: N-34-82; N-34-83; N-34-94; N-34-95; N-34-96 – 26
arkuszy.

Wykonanie podk³adów geodezyjnych sytuacyjno-wysokoœcio-
wych oraz projektu kanalizacji sanitarnej w so³ectwie Koszara-
wa, Koszarawa Bystra.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych dla Wydzia³u Gospodarki
Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskiego w Gliwicach w 2000 r.
w czterech rejonach.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej, modernizacja
ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków dla m. Do-
bra, pow. 184 ha.

Wykonanie projektów podzia³u nieruchomoœci, wyniesienie za-
twierdzonych podzia³ów w teren w jêzyku AutoCAD lub DXF
dla obiektu Trasa Nowe Zawady wraz z kolektorem prawo-
brze¿nym II.

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu z³o¿enia mniej ni¿ dwóch
ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu jw.

Przeds. Geodezyjne „Gradus”s.c.
z Chorzowa – I i II,
Przeds. Miernictwa Górniczego
z Katowic – III,
Przeds. Us³ug Geodezyjnych
i Handlu Vektor s.c. z Katowic – IV

Zak³ad Us³ug Geodezyjno-Kartograficznych
s.c. W³odzimierz Czermat z Paczkowa

Krakowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne z Krakowa

Warszawskie Biuro Geodezji
i Urz¹dzeñ Rolnych z Warszawy

PHU Polkart Sp. z o.o.
z Warszawy

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, ¿e zamawiaj¹cy okreœli³ przedmiot za-
mówienia w sposób niezgodny z zasadami
okreœlonymi w ustawie albo postêpowanie
obarczone jest wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ za-
warcie wa¿nej umowy.

I-III – Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne EGiB Sp. z o.o.
z Lublina; IV-VII – Okrêgowe
Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne z Lublina

obiekt I – Warszawskie
Przedsiêbiorstwo Geodezyjne S.A.;
obiekt II i III – Okrêgowe
Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne z Bia³egostoku

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych z Czêstochowy

rejon I, II, IV – Zak³ad Us³ug
Geodezyjnych Geoland
mgr in¿. Ryszard Wysocki z Gliwic;
rejon III – Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne i Geologiczne
Geodezja Sp. z o.o. z Gliwic

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
w £odzi Sp. z o.o.

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

nie dotyczy

nie dotyczy

ceny jednostkowe

ceny jednostkowe

1 803 592,00

120 000,00

1 941 640,00

nie dotyczy

I – 27 820,00;
II – 50 290,00;

III – 119 840,00;
IV – 52 430,00;
V – 63 130,00;

VI – 154 080,00;
VII – 88 810,00

I – 799 200,00;
II –  248 320,00;
III – 364 104,00

160 760,00

rejon I – 107,26;
rejon II – 125,95;

rejon IV – 107,26;
rejon III – 116,68

1 070,00

55 250,00

RYNEK



57
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (62) LIPIEC 2000

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

23145 (dot.
zam. nr 9052)

2330 (dot.
zam. 5606)

23420 (dot.
zam. nr 15841)

23428 (dot.
zam. nr 10704)

23456 (dot.
zam. nr 7954)

23527 (dot.
zam. nr 12695)

23873 (dot.
zam. nr 9344)

25003 (dot.
zam. nr 12687)

25004 (dot.
zam. nr 12688)

25020 (dot.
zam. nr 17044)

7/ 25060 (dot.

Wykonanie numerycznej mapy do celów projektowych w skali
1:1000 z ustaleniem granic terenów zabudowanych dla obiektu
Kramarzówka, gm. Pruchnik.

Dostawa zestawu pomiarowego GPS.

Wykonanie elementów systemu informacji wizualnej w Karko-
noskim Parku Narodowym w postaci tablic z mapami, tablic
informacyjnych, pulpitów informacyjnych, plansz, drogowska-
zów, s³upów informacyjnych, ogrodzeñ, szablonów oraz wypo-
sa¿enia stref wypoczynkowych w ³awy, sto³y i kosze na œmieci.

Sporz¹dzenie mapy topograficznej w skali 1:10 000 w uk³adzie
„92” w technice cyfrowej dla cz. terenów woj. œwiêtokrzyskiego.

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Zarz¹du
Dróg i Komunikacji w Krakowie.

Za³o¿enie ewidencji budynków w m. Skierniewice dla obrêbów:
1, 2, 3, 18 i 19.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegaj¹cych na
opracowaniu II etapu mapy zasadniczej – geodezyjnej inwesty-
cji uzbrojenia terenu – obrêb VI Hutnik.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków dla obrêbu Go³aszyn gm. £uków pow. £uków woj.
lubelskie w programie EGB III z opracowaniem mapy nume-
rycznej ewidencji gruntów i budynków w systemie EWMAPA 3.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków dla obrêbu Sarnów, gm. Stanin pow. £uków woj.
lubelskie w programie EGB III z opracowaniem mapy nume-
rycznej ewidencji gruntów i budynków w systemie EWMAPA 3.

Za³o¿enie mapy ewidencji gruntów i budynków w systemie infor-
matycznym GEO-INFO 97 Opole obr. Groszowice, etap – II.

Podkarpackie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Jaros³awia

Czerski Trade Polska Sp. z o.o.

Firma Us³ugowo-Handlowo-
-Produkcyjna Pracownia Reklam
s.c. z Karpacza

I. Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK-Rzeszów S.A.
z Rzeszowa; II. Geokart International
Sp. z o.o. z Rzeszowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu te-
go, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy prze-
znaczy³ na finansowanie zamówienia.

Konsorcjum „Ada Prim” z Czêsto-
chowy

G³ogowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z G³ogowa

PUGiK Geoida s.c. z Siedlec

PUGiK Geoida s.c. z Siedlec

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Opola

117 000,00

163 700,00

264 970,00

I – 725 200,00;
II – 739 135,50

nie dotyczy

79 000,00

133 950,00

135 960,00

159 935,00

227 000,00

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK


	geod-62 23
	geod-62 24
	geod-62 25
	geod-62 26
	geod-62 27
	geod-62 28
	geod-62 29

